[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № _____

О внесении изменения в Административный регламент Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.09.2013г № 28 (в ред. постановления №27 от 22.08.2014г)
Администрация Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
постановляет:

1. Внести в Административный регламент Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.09.2013г № 28 (в ред. постановления №27 от 22.08.2014г) следующее изменение:

- пункт 3.7.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.7.4. Срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава Администрации

Карцевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                             А.В.Шевандин